
Statutární město Ostrava 

Prokešovo náměstí 8 

729 30 Ostrava 

K rukám:

V Brně dne 10. 1.2024 

Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

Vážení, 

tímto žádáme statutární město Ostrava, se sídlem Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava, IČO: 

00845451, jako povinný subjekt dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí níže uvedených informací: 

1. Žádáme o sdělení, kteří dodavatelé podali nabídku do zadávacích řízení následujících 

veřejných zakázek malého rozsahu zadávaných zadavatelem Ostravské komunikace, 

a.s.,  (dále 

jene „veřejná zakázka"): 

a. Dodávka řadiče světelné signalizace, ev, číslo VZMR/14/23, s předmětem 

realizace (část): 

i. SSZ Č. 3006 Rudná x Lidická 

b. SSZ Č. 3100 rampa Rudná - Místecká x tramvaj, ev. Číslo VZMR/28/22, 

s předmětem realizace: 

i. SSZ Č. 3100 rampa Rudná - Místecká x tramvaj 

c. Dodávka řadičů světelné signalizace, ev, číslo VZMR/13/21, s předmětem 

realizace: 

i. SSZ Č. 1074 Sokolská třída - Hornická poliklinika 

ii. SSZ Č. 3096 Čujkovova - náměstí SNP. 



2. Žádáme o informace o nabídkové ceně za pinění shora uvedených veřejných zakázek 

dle níže uvedeného: 

a. jaká byla u jednotlivých veřejných zakázek celková nabídková cena za pinění 

veřejné zakázky nabízená jednotlivými dodavateli, 

b. sdělte nám, prosím, nabídkovou cenu za jednotlivá shora uvedená SSZ, která 

byla součástí předmětu veřejné zakázky. 

3. Dále žádáme o informaci, jaké ceny byly jednotlivými dodavateli nabízeny za 

následující části předmětu pinění jednotlivých veřejných zakázek: 

a. dodávka řadiče 

b. dodávka a implementace zařízení V2X do řadiče 

c. zpracování sady dopravního řešení položky týkající se SW řadiče: 

i. programování řadiče 

ii. adresace řadiče 

d. cenové položky týkající se oživení SSZ: 

i. příprava ke komplexnímu vyzkoušení křižovatky s MR řadičem 

ii. komplexní vyzkoušení křižovatky s MR řadičem. 

V případě, že by tyto části předmětů pinění byly označeny ve výkazu výměr jinak nebo 

byly zahrnuty v rámci jiných položek nebo pokud by uvedenému odpovídalo více 

položek výkazu výměr, prosíme o dopinění této informace k jednotlivým částem 

předmětu pinění a poskytnutí všech těchto cenových údajů. 

Požadované informace nám, prosím, poskytněte v elektronické podobě, a to do datové 

schránky: 

+ 

+ + 

2/2 



Statutární město Ostrava 
magistrát 

Vaše značka: 

Ze dne: 

Č. J.: SMO/048825/24/OD

Sp. zn.: S-SMO/017004/24/OD/3 

Vyřizuje: 

Telefon: 

E-mail: 

Datum: 25.1.2024 

Poskytnutí informací 

II II IIII I II II 1111111111111 I II II I III III II 
smoves8f0d9544 

Dne 10. 1. 2024 byla SMO doručena Vaše žádost o poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Tato původní žádost byla podáním 

doručeným dne 18. 1. 2024 vzata zpět a nahrazena nově specifikovanou žádostí. SMO Vaši 

aktualizovanou žádost prozkoumalo a požadované informace Vám v souladu s nadepsaným zákonem 

poskytne. 

Vaše žádost se týká veřejných zakázek, které realizovala obchodní společnost Ostravské komunikace, 

a.s.,  a to: 

a. Dodávka řadiče světelné signalizace, ev. Č. VZMR/14/23, s předmětem realizace (část): 

i. SSZ Č. 3006 Rudná x Lidická 

b. SSZ Č. 3100 rampa Rudná — Místecká x tramvaj, ev. Č. VZMR/28/22, s předmětem realizace: 

i. SSZ Č. 3100 rampa Rudná — Místecká x tramvaj 

c. Dodávka řadičů světelné signalizace, ev. č. VZMR/13/21, s předmětem realizace: 

i. SSZ Č. 1074 Sokolská třída — Hornická poliklinika 

ii. SSZ Č. 3096 Čujkovova — náměstí SNP 

Konkrétně žádáte o informace, jaké ceny byly vybranými dodavateli shora uvedených veřejných 

zakázek fakturovány za: 

d. Dodávka řadiče 

e. Dodávka a implementace zařízení V2X do řadiče 

f. Zpracování sady dopravního řešení položky týkající se SW řadiče: 

i. programování řadiče 

ii. adresace řadiče 

g. Cenové položky týkající se oživení SSZ: 

i. příprava ke komplexnímu vyzkoušení křižovatky s MR řadičem 

ii. kompletní vyzkoušení křižovatky s MR řadičem. 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava 
www.ostrava.cz 
posta@ostrava.cz 

IČ 00845451 DIČ CZ00845451 
Číslo účtu 27-164929730910800 
ID DS 5zubv7w OSTRAVA!!! 



Statutární město Ostrava 

magistrát 
III 111111111111111 IIIIIIII IIIII 111111111111111111 

smoves8f0d9544 

Požadované ceny uvádíme v takové výši, v jaké byly fakturovány obchodní společností Ostravské 
komunikace, a.s. na SMO. 

Požadované ceny u dodávky řadiče světelné signalizace, ev. Č. VZMR/14/23, s předmětem realizace 
(část) SSZ Č. 3006 Rudná x Lidická: 

Dodávka řadiče — 546.000,- Kč 

Dodávka a implementace zařízení V2X do řadiče (zřejmě položka HW + SW výbava řadiče pro 
radiovou komunikaci s vozidly DPO) - 35.000,- Kč 

Zpracování sady dopravního řešení položky týkající se SW řadiče: 
programování řadiče (přes 10 světelných skupin) — 55.600,- Kč 
adresace řadiče (přes 4 světelné skupiny) — 27.200,- Kč 

Cenové položky týkající se oživení SSZ: 
příprava ke komplexnímu vyzkoušení křižovatky s MR řadičem (za první skupinu) — 36.100,-
Kč 

příprava ke komplexnímu vyzkoušení křižovatky s MR řadičem (za každou další skupinu) —
12.800,- Kč 

komplexní vyzkoušení křižovatky s MR řadičem (do 5 signálních skupin) — 80.800,- Kč 
komplexní vyzkoušení křižovatky s MR řadičem (za každých dalších 5 signálních skupin) —
77.700,- Kč. 

Požadované ceny u dodávky SSZ Č. 3100 rampa Rudná — Místecká x tramvaj, ev. Č. VZMR/28/22: 

Dodávka řadiče — 341.000,- Kč 

Dodávka a implementace zařízení V2X do řadiče (zřejmě položka rozhraní V2X mikroprocesového 
řadiče - HW + SW) - 150.000,- Kč 

Zpracování sady dopravního řešení položky týkající se SW řadiče: 
programování řadiče (do 4 světelných skupin) — 20.500,- Kč 
adresace řadiče (do 4 světelných skupin) — 20.100,- Kč 

Cenové položky týkající se oživení SSZ: 
příprava ke komplexnímu vyzkoušení křižovatky s MR řadičem (za první skupinu) — 42.300,-
Kč 

příprava ke komplexnímu vyzkoušení křižovatky s MR řadičem (za každou další skupinu) —
celkem 45.000,- Kč 

komplexní vyzkoušení křižovatky s MR řadičem před uvedením zařízení do provozu — 94.400,-
Kč. 

Požadované ceny u dodávky řadiče světelné signalizace, ev. Č. VZMR/13/21, s předmětem realizace 
SSZ Č. 1074 Sokolská třída — Hornická poliklinika: 

Dodávka řadiče — 355.000,- Kč 
Dodávka a implementace zařízení V2X do řadiče (zřejmě položka HW + SW výbava řadiče pro 
radiovou komunikaci s vozidly DPO) - 35.000,- Kč 

Zpracování sady dopravního řešení položky týkající se SW řadiče: 
programování řadiče (do 10 světelných skupin) — 62.200,- Kč 

adresace řadiče (do 4 světelných skupin) — 33.000,- Kč 

Cenové položky týkající se oživení SSZ: 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ00845451 
www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

2/3 posta@ostrava.cz ID DS 5zubv7w OSTRAVA!!! 



Statutární město Ostrava 

magistrát 
III IIIIIIIIIIII 11111111 III IIIIIIIIIIII III III 

smoves8f0d9544 

příprava ke komplexnímu vyzkoušení křižovatky s MR řadičem (za první skupinu) — 34.700,-

Kč 
příprava ke komplexnímu vyzkoušení křižovatky s MR řadičem (za každou další skupinu) —

24.800,- Kč 

komplexní vyzkoušení křižovatky s MR řadičem (do 5 signálních skupin) — 77.700,- Kč. 

Požadované ceny u dodávky řadiče světelné signalizace, ev. Č. VZMRJ13/21, s předmětem realizace 

SSZ Č. 3096 Čujkovova — náměstí SNP: 

Dodávka řadiče — 323.000,- Kč 

Dodávka a implementace zařízení V2X do řadiče (zřejmě položka HW + SW výbava řadiče pro 

radiovou komunikaci s vozidly DPO) - 35.000,- Kč 

Zpracování sady dopravního řešení položky týkající se SW řadiče: 

programování řadiče (do 10 světelných skupin) — 55.600,- Kč 

adresace řadiče (do 4 světelných skupin) — 29.600,- Kč 

Cenové položky týkající se oživení SSZ: 

příprava ke komplexnímu vyzkoušení křižovatky s MR řadičem (za první skupinu) — 31.200,-

Kč 
příprava ke komplexnímu vyzkoušení křižovatky s MR řadičem (za každou další skupinu) —

22.200,- Kč 

komplexní vyzkoušení křižovatky s MR řadičem (do 5 signálních skupin) — 69.400,- Kč. 

S pozdravem 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava 
www.ostrava.cz 

3/3 posta@ostrava.cz 

IČ 00845451 DIČ CZ00845451 
Číslo účtu 27-1649297309/0800 
ID DS 5zubv7w OSTRAVA!!! 




